GERSAINT PARIS

www.gersaintparis.fr

GERSAINT

PARIS

*

SPY

492,00 € - 588,00€

Catégories : Luminaire décoratif - applique, Luminaires décoratifs |

Référence GST1040
Hauteur (encm) 8
Largeur (encm) 25.4
Profondeur (encm) 8
Puissance 288Im
Transformateur Intégré
Dimmable Non
Kelvin 2700K
Indice de protection |IP20
Matériau(x) Aluminium
Style Contemporain
Fabrication demi-mesure oui
Pays de production Espagne
Délai de production 4 semaines

contact@gersaintparis.fr
0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-decoratif/luminaire-decoratif-applique
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-decoratif
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VARIANTES

UGS

GST104001

GST104003

GST104030

GST104032

Couleurs

Blanc

Noir

Bronze

Nickel

Prix

492,00€

492,00€

588,00€

588,00 €
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